

دوشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۸ ۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱ ۲۷ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

والنسیا ۲ – ۰ بارسلونا؛ والورده کجایی که یادت بخیر!

والنسیا با ارائه نمایشی درخشان ۲-۰ بارسلونا را مغلوب کرد.

بعد از نمایش ضعیف در خانه ایبیزا و صعود در دقیقه ۹۴، بارسلونا نیز در خانه والنسیا حرفی برای گفتن نداشت و اگر درخشش مارک آندره تراشتگن نبود، شاید شکست بارسا مقابل والنسیا سنگین تر هم می شد.

والنسیا بازی را بهتر آغاز کرد و در همان دقیقه ۱۱ و با خطای جرارد پیکه روی گایا، صاحب یک ضربه پنالتی شد که تراشتگن با عکس العملی فوق العاده ضربه مکسی گومز را مهار کرد و دروازه بارسلونا را نجات داد تا بهترین موقعیت والنسیا برای گلزنی از دست برود.

دقایقی بعد و روی حملات همه جانبه والنسیا، سرخی روبرتو به اشتباه در حال باز کردن دروازه خودی بود اما تراشتگن این بار توپ را روی خط مهار کرده و باز هم دروازه را بسته نگه داشت.

در دقیقه ۲۷ بارسلونا در موقعیتی خوب صاحب یک ضربه ایستگاهی شد، اما ضربه زیبای لیونل مسی با اختلاف کمی از بالای دروازه والنسیا به بیرون رفت.

اما سه دقیقه بعد والنسیا می توانست به گل اول دست یابد، اما ابتدا ضربه گومز از سمت چپ بعد از عکس العمل تراشتگن به دیرک دروازه برخورد کرد و در ریباند نیز این بار هم دروازه بان آلمانی ضربه چکشی گامیرو را به زیبایی مهار کرد.

دقایقی بعد کوکولین از فاصله ای دور دروازه بارسا را تهدید کرد، اما تراشتگن ضربه او را مهار کرد و در ریباند نیز گامیرو در استفاده از موقعیت ناتوان بود تا نیمه نخست علیرغم برتری محسوس والنسیا و با درخشش خیره کننده تراشتگن، با تساوی بدون گل به پایان برسد.

اما والنسیا نیمه دوم را نیز هجومی آغاز کرد و بالاخره به گل رسید. روی دفع توپ اشتباه جرارد پیکه، مکسی گومز در محوطه جریمه صاحب موقعیت شد و ضربه او بعد از برخورد به یوردی آلیا به گل اول والنسیا تبدیل گشت.

در دقیقه ۵۸ و روی پاس پشت پای گریزمان، لیونل مسی می توانست گل تساوی بارسلونا را به ثمر برساند، اما ضربه زمینی و محکم او با کمترین اختلاف ممکن به بیرون رفت.

در دقیقه ۶۹ و روی ارسال آنتوان گریزمان، لیونل مسی این بار بخت خود را برای گلزنی با ضربه سر امتحان کرد، اما ضربه او با اختلاف کمی به بیرون رفت. در دقیقه ۷۴ این بار کاپیتان آرژانتینی بارسلونا می توانست با یک ضربه ایستگاهی دروازه والنسیا را تهدید کند، اما ضربه او با واکنش زیبای دومنک همراه شد. در دقیقه ۷۷ والنسیا به گل دوم هم دست یافت. روی ارسال عرضی تورس، این بار مکسی گومز در محوطه صاحب موقعیت شد و با یک ضربه زمینی و دقیق تیر خلاص را شلیک کرد.

در دقیقه ۹۳ ضربه لیونل مسی از سمت چپ محوطه با مهار دومنک همراه شد تا والنسیا در نهایت در این دیدار با نتیجه ۲-۰ پیروز شود.

رونمایی از محصولات ایرانیزه شده!

احسان محمدی
بعد از یک دی‌امه سرد و پر از خبرهای بد شاید فوتبال بتواند اندکی از رنج‌ها را برای دقایقی از یادمان ببر. فوتبال وظیفه‌ای برای خوب کردن حال عمومی ندارد و در کنار سایر عوامل اجتماعی می‌تواند لحظه‌ای لذت ببخشد اما این کارکرد در ایران چنان تغییر کرده است که همه «فوتبالیست‌ها» را بعد از نمایش ضعیف و ناامیدکننده چنان سرزنش می‌کنند که گویی دیگران همه دقیق و کامل وظایف‌شان را انجام داده‌اند و فقط چرخ‌دنده فوتبال بد چرخیده و باعث شده این ساعت سویبسی خوب کار نکند.

پرسپولیوس و تراکتور در چنین فضایی روبروی هم قرار می‌گیرند، دو تیم بزرگی که همه از آنها انتظار یک نمایش بزرگ و درخشان دارند. باید همپای نام و نشان‌شان بدرخشند در غیر این‌صورت تیت‌های فردا آنها را نشانه می‌رود. به یحیی گل‌محمدی که همه از او فوتبال زپا و نتیجه عالی می‌خواهند و چه ساکت الهامی که گرفتار آواربرداری از خرابه یادگارمانده دیزیلی شده. سرمربی ترک با هیاهو بسیار آمد و بعد انگار بی‌سر و صدا از پشتی باشگاه رفت.

علی دایی جزو معدود کسانی است که یک تیم را در میانه راه تحویل گرفت و قهرمان کرد. او در فصلی که شاگرد ورتر لورانت بود بعد از رفتن مرد آلمانی همزمان بازیکن- مریب شد و در فصلی باشکوه این تیم را به قهرمانی لیگ رساند و خودش چهارگوشه زمین را بوسید و رفت. هنوز هم کسانی هستند که می‌گویند آن تیم را لورانت ساخت و دایی جز میوه‌چینی از باغ آماده کار زیادی نکرد. گرچه این حرف اغراق‌آمیز است ولی همیشه می‌تواند مطرح شود.

یحیی گل‌محمدی هم اگر پرسپولیوس را قهرمان کند با همین حرف‌های نیش‌دار روبرو می‌شود و اگر نکند هم سرزنش می‌شود که تیم اول لیگ را تحویل گرفت و به دره فرستاد. در فضایی که هیجان بر حقیقت و آمار غلبه دارد هرکس می‌تواند هر ادعایی بکند. پرسپولیوس و تراکتور با مربیان ایرانی می‌توانند ما را به فوتبالی که دیگر به سختی می‌شود ادعا کرد تیم اول آسیاست، امیدوار کنند.

مربیان دو تیم نمونه ایرانیزه شده یک محصول هستند که قرار است جای جنس خارجی را بگیرند و نشان بدهند نه تنها چیزی کم ندارند بلکه اتفاقا به قامت ما جور می آیند و عشو و قهر ندارند و مقابل تحریم‌ها هم می‌ایستند... عجب حکایتی شد فوتبال!

لیورپول فاصله با لستر را در صدر جدول به ۱۳ امتیاز رساند ولی طرفداران آنها همچنان حاضر نیستند بخوانند: «قهرمان لیگ خواهیم شد». آنها بارها تا آستانه قهرمانی رفته و ناکام مانده‌اند. لیورپول آخرین بار در سال ۱۹۹۰ فاتح لیگ انگلیس شد که در آن هنگام لیگ برتر هنوز شروع نشده بود. طرفداران به همین دلیل نمی‌خواهند آوازی بخوانند که در نهایت به ضررشان تمام شود اما مردان یورگن کلوپ در ۱۸ بازی این فصل در لیگ برتر، ۱۷ برد کسب کرده‌اند که جدیدترین آنها با نتیجه چهار بر صفر و در خانه نزدیک‌ترین رقیبشان در جدول بود. به نظر می‌رسد تنها کسانی که هنوز باور ندارند جام قهرمانی این فصل به لیورپول می‌رسد، طرفداران این تیم هستند.

پیروزی آنها در کریسمس در خانه تیم دوم جدول، نشان داد که دیگر مسأله این نیست که آیا لیورپول فاتح لیگ برتر می‌شود؛ بلکه این است که چه زمانی لیورپول قهرمانی‌اش را قطعی می‌کند. مسأله حتی همین هم نیست؛ بلکه مسأله اصلی این است که آنها با چه فاصله‌ای با تیم دوم قهرمان خواهند شد و چه رکوردهایی را در این راه جابه‌جا خواهند کرد. یادتان هست که رسانه‌ها دو سال پیش شتاب‌زده می‌گفتند منچسترسییتی پپ گواردیولا بهترین تیم تاریخ لیگ برتر است؛ زمانی که سیتی اولین تیمی شد که در لیگ برتر به ۱۰۰ امتیاز می‌رسد؟ لیورپول با فرم فعلی از ۱۰۰ امتیاز هم عبور خواهد کرد و رکورد بالاتری را به دست خواهد آورد. آنها به این ترتیب، تیم سیتی گواردیولا را کاملاً زیر سایه خواهند برد.

سیتی فصل گذشته توانست سه‌گانه داخلی را فتح کند و تیم کلوپ را در لیگ برتر با فاصله یک امتیاز پشت سر بگذارد اما لیورپول در انتهای فصل فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد. فاصله بین دو تیم در فصل گذشته اندک بود اما لیورپول در این فصل آنچنان پایش را روی پدال گذاشته که سیتی

و همه تیم‌های دیگر، کاملاً از آنها عقب افتاده‌اند.

برای لیورپول تنها هفت دقیقه زمان در نیمه دوم نیاز بود تا لستر را در هم بکوبد. آنها در ورزشگاه کینگ پاور از ابتدا تا انتها حاکم مطلق بودند. لیورپول چند فرصت در ابتدای بازی داشت و در نهایت، سانتر دقیق ترنت الکساندر آرنولد را روبرو تو فیرمینو به راحتی با سر به گل تبدیل کرد. زمانی که بازی یک بر صفر بود هم کمتر کسی تصور می‌کرد لستر بتواند به بازی برگردد. در دقیقه ۷۱ بود که در هم کوبیدن آغاز شد. چاغلار سوسونجو به شکلی غیر قابل توضیح توپ را در محوطه جریمه با دست لمس کرد و جیمز میلر، یکی از بهترین پنالتی‌زن‌های حال حاضر دنیا، ضربه پنالتی را به آسانی گل کرد. گل‌های بعدی را فیرمینو – که سانتر الکساندر آرنولد را به گوشه بالای دروازه زد – و خود الکساندر آرنولد به ثمر رساندند. لیورپول در حملات عالی بود و در دفاع هم بهترین گلزن این فصل لیگ برتر، یعنی جیمی واردی را چنان مهار کرد که او تنها یک



و همه تیم‌های دیگر، کاملاً از آنها عقب افتاده‌اند. نمایش واردی در این فصل بود.

استمرار لیورپول بی‌نظیر بوده است. تنها منچستر یونایتد بوده که توانسته از آنها امتیاز بگیرد. آنها در اکتبر در اولدترافورد این تیم را متوقف کردند اما همه تیم‌های دیگر دست کم یک بار شکست را برابر لیورپول تجربه کرده‌اند. آنها به زودی آخرین بازی خود در سال ۲۰۱۹ را تجربه خواهند کرد که برابر ولوز و در روز یکشنبه خواهد بود. لیورپول در حالی پا به این میدان می‌گنارد که تقریباً یک سال است که شکست نخورده است.

آنها در ۳ ژانویه ۲۰۱۹ بود که در ورزشگاه اتحاد با نتیجه دو بر یک به سیتی باختند. لیورپول حالا ۳۵ بازی است که در لیگ نباخته‌است. آرسنال در سال ۲۰۰۴ بدون شکست قهرمان لیگ برتر شد و رکورد ۴۹ بازی بیای بی‌دون شکست را در اختیار دارد که در این میان ۳۰ بازی را با پیروزی پشت سر گذاشته است. لیورپول در ۳۵ بازی اخیر خود در لیگ ۹۵ امتیاز کسب کرده

درباره لیورپول؛ قهرمانی با نصب فوری!

لیورپول در حال بازی در ورزشگاه آلفرد درام

نوریچ، دوباره وستهام، واتفورد، بورنموث، اورتون، کریستال پالاس و من‌سیتی خواهد بود و در ادامه، بازی مقابل استون‌ویلا، برایتون، برنلی، آرسنال، چلسی و نیوکاسل تشریفاتی خواهد شد. تازه، این در شرایطی است که منچسترسییتی همه بازی‌های بعدی خود را برده باشد وگرنه قهرمانی زودتر اتفاق خواهد افتاد.

تنها نگرانی کلوپ برای ادامه فصل مصدومیت مانه است که در دقیقه۳۲ بازی با ولوز دچار مشکل همسترینگ شد و جای خود را به مینامینای ژاپنی داد. امتیاز از دست دادن تیم گواردیولا مقابل تیم‌های من‌چندان پرافتخاری مثل واتفورد، نوریچ، نیوکاسل و ولوز (باخت در ۲ بازی رفت و برگشت) حال و روز مدافع عنوان ۲ قهرمانی اخیر را به این روز انداخته است. البته این فقط مشکل منچسترسییتی نیست. در این فصل غیر از لیورپول همه تیم‌های بزرگ موسوم با بیگ‌سیکس یا تاپ‌سیکس نسبت به فصل پیش کمتر امتیاز گرفته‌اند. من‌سیتی فصل قبل ۵۶ امتیاز در همین مقطع جمع کرده بود که ۵ امتیاز آن آب رفته است. چلسی ۷ امتیاز کمتر، منچستریونایتد ۱۱ امتیاز کمتر، آرسنال ۱۷ امتیاز کمتر و تاتنهام ۲۰ امتیاز کمتر از فصل قبل دارند. بین بیگ‌سیکس اگر تیمی اول شود ۹٫۵ میلیون پوند بیش از تیم ششم پاداش خواهد گرفت اما پاداش حضور در لیگ قهرمانان بسیار بالاتر از تیمی است که در رده ششم جای می‌گیرد و به لیگ اروپا می‌رود؛ یعنی ۴۰ میلیون پوند. کلوپ به‌احتمال خیلی خیلی زیاد عنوان قهرمانی لیگ برتر را هم به‌دست خواهد آورد که تعداد جام‌های مهم او در یک سال

است که فوق‌العاده است. آنها از حالا تا انتهای فصل ۲۰ بازی دیگر پیش رو دارند و هنوز ۶۰ امتیاز می‌توانند به دست بیاورند.

لیورپول اگر ۱۲ امتیاز از دست بدهد، یعنی چهار بازی را بیازد و سایر دیدارها را ببرد، فصل را با ۱۰۰ امتیاز به پایان خواهد رساند اما آنها حالا تنها نشان می‌دهد که آنها با فاصله از رکورد ۱۰۰ امتیازی سیتی عبور خواهند کرد. فاصله آنها در صدر جدول به حدی است که بازیکنان می‌توانند تا پایان فصل بدون دغدغه بازی کنند، چرا که می‌دانند داشتن چنین فصل‌ای در صدر جدول باعث می‌شود آنها در صورت اشتباه و شکست، باز هم به مشکلی برخورد نکنند.

زمانی که یک تیم با چنین آزادی عملی به میدان می‌رود، احتمال پیروزی‌اش بالا می‌رود. به این ترتیب اوضاع برای لیورپول حتی بهتر هم خواهد شد. این باعث می‌شود این سؤال پیش آید که آیا آنها می‌توانند با رکورد دیگری برابری کنند و مانند آرسنال آرسن ونگر بدون شکست قهرمان شوند یا نه. آرسنال در فصل ۲۰۰۳ حتی یک بار هم نباخت. در آن هنگام، سازمان لیگ برتر انگلیس یک جام طلایی خاص برای آرسنال ساخت تا از این دستانورد آنها تمجید کند. لیورپول سال‌هاست که منتظر قهرمانی است و هر جامی که به لیورپول داده شود آنها با شوق قبولش می‌کنند اما اگر آنها بتوانند جامی طلایی به دست بیاورند، این صبر زجرآور با نتیجه‌ای حتی بهتر به پایان خواهد رسید.

اشتباه نکنید. جام قهرمانی لیگ برتر در این فصل به آفینلبد خواهد رفت. طرفداران شاید نخواهند تا زمانی که قهرمان‌شانی قطعی شود، سرودش را سر بدهند اما آنها باید این ترس را کنار بگذارند و این سرود را بلند و آشکار بخوانند، چون هیچ تیمی به گرد پای این لیورپول نخواهد رسید.

اشتباه نکنید. جام قهرمانی لیگ برتر در این فصل به آفینلبد خواهد رفت. طرفداران شاید نخواهند تا زمانی که قهرمان‌شانی قطعی شود، سرودش را سر بدهند اما آنها باید این ترس را کنار بگذارند و این سرود را بلند و آشکار بخوانند، چون هیچ تیمی به گرد پای این لیورپول نخواهد رسید.

درباره لیورپول؛ قهرمانی با نصب فوری!

نوریچ، دوباره وستهام، واتفورد، بورنموث، اورتون، کریستال پالاس و من‌سیتی خواهد بود و در ادامه، بازی مقابل استون‌ویلا، برایتون، برنلی، آرسنال، چلسی و نیوکاسل تشریفاتی خواهد شد. تازه، این در شرایطی است که منچسترسییتی همه بازی‌های بعدی خود را برده باشد وگرنه قهرمانی زودتر اتفاق خواهد افتاد.

تنها نگرانی کلوپ برای ادامه فصل مصدومیت مانه است که در دقیقه۳۲ بازی با ولوز دچار مشکل همسترینگ شد و جای خود را به مینامینای ژاپنی داد. امتیاز از دست دادن تیم گواردیولا مقابل تیم‌های من‌چندان پرافتخاری مثل واتفورد، نوریچ، نیوکاسل و ولوز (باخت در ۲ بازی رفت و برگشت) حال و روز مدافع عنوان ۲ قهرمانی اخیر را به این روز انداخته است. البته این فقط مشکل منچسترسییتی نیست. در این فصل غیر از لیورپول همه تیم‌های بزرگ موسوم با بیگ‌سیکس یا تاپ‌سیکس نسبت به فصل پیش کمتر امتیاز گرفته‌اند. من‌سیتی فصل قبل ۵۶ امتیاز در همین مقطع جمع کرده بود که ۵ امتیاز آن آب رفته است. چلسی ۷ امتیاز کمتر، منچستریونایتد ۱۱ امتیاز کمتر، آرسنال ۱۷ امتیاز کمتر و تاتنهام ۲۰ امتیاز کمتر از فصل قبل دارند. بین بیگ‌سیکس اگر تیمی اول شود ۹٫۵ میلیون پوند بیش از تیم ششم پاداش خواهد گرفت اما پاداش حضور در لیگ قهرمانان بسیار بالاتر از تیمی است که در رده ششم جای می‌گیرد و به لیگ اروپا می‌رود؛ یعنی ۴۰ میلیون پوند. کلوپ به‌احتمال خیلی خیلی زیاد عنوان قهرمانی لیگ برتر را هم به‌دست خواهد آورد که تعداد جام‌های مهم او در یک سال

را به عدد۳ – لیگ برتر، لیگ قهرمانان و جام باشگاه‌های جهان – خواهد رساند. در میان ۶ تیم بزرگ لیگ وضعیت آرسنال از همه بدتر است اما توبیچه‌ها بحران تغییر مربی را پشت‌سر گذاشته‌اند و حالا نوبت اتفاقات مشابه در اولدترافورد است. سولشر در ورزشگاه خودی من‌یونایتد به برنلی هم دو‌هیچ باخت و یک گام دیگر به اخراج نزدیک شد. منچستر در خارج از زمین هم می‌بازد و اخیراً ۲ خرید مهم یعنی هالند (به دورتموند رفت) و برونو فرناندز (خریدش منتفی شد) از دست داده‌اند. در زمانی که قرارداد سولشر دائمی شده، تعداد باخت‌های منچستر از بردها بیشتر شده است؛ ۱۱ برد، ۹ مساوی و ۱۲ باخت. شاید بهتر باشد منچستر یورگن کلوپ خودش را پیدا کند.

منچستر یورگن کلوپ خودش را پیدا کند.

مسی چمدان هایش را می بندد و از بارسا می رود

تواناسته بازیکنان را به ایده هایش متقاعد کند و این نکته را جا بیندازد که با سبک او بارسا آینده ای روشن خواهد داشت.

فصل بدون جام؛ اگر معجزه ای رخ ندهد، بارسا فصل را بدون جام تمام خواهد کرد. با این بازی ها هدف باید کسب سهمیه باشد و اگر قرار باشد فصل بدون جام منجر به برکناری بارتومتو شود، من حاضرم چنین چیزی را بپذیرم. رودریگو راه حل نهایی نیست.» معتقدم حتی امپایه و نیمار نیز نمی توانند بحران کنونی را از بین ببرند. رودریگو موره نو آمار گلزنی ایده الی ندارد و تعداد مصدومیت های او نیز غیرعادی است. واقعا بارسا قرار است برای جذب چنین بازیکنی ۶۰ میلیون یورو پرداخت کند؟ شوخی اش هم جالب نیست.

تواناسته بازیکنان را به ایده هایش متقاعد کند و این نکته را جا بیندازد که با سبک او بارسا آینده ای روشن خواهد داشت. فصل بدون جام؛ اگر معجزه ای رخ ندهد، بارسا فصل را بدون جام تمام خواهد کرد. با این بازی ها هدف باید کسب سهمیه باشد و اگر قرار باشد فصل بدون جام منجر به برکناری بارتومتو شود، من حاضرم چنین چیزی را بپذیرم. رودریگو راه حل نهایی نیست.» معتقدم حتی امپایه و نیمار نیز نمی توانند بحران کنونی را از بین ببرند. رودریگو موره نو آمار گلزنی ایده الی ندارد و تعداد مصدومیت های او نیز غیرعادی است. واقعا بارسا قرار است برای جذب چنین بازیکنی ۶۰ میلیون یورو پرداخت کند؟ شوخی اش هم جالب نیست. توانسته بازیکنان را به ایده هایش متقاعد کند و این نکته را جا بیندازد که با سبک او بارسا آینده ای روشن خواهد داشت. فصل بدون جام؛ اگر معجزه ای رخ ندهد، بارسا فصل را بدون جام تمام خواهد کرد. با این بازی ها هدف باید کسب سهمیه باشد و اگر قرار باشد فصل بدون جام منجر به برکناری بارتومتو شود، من حاضرم چنین چیزی را بپذیرم. رودریگو راه حل نهایی نیست.» معتقدم حتی امپایه و نیمار نیز نمی توانند بحران کنونی را از بین ببرند. رودریگو موره نو آمار گلزنی ایده الی ندارد و تعداد مصدومیت های او نیز غیرعادی است. واقعا بارسا قرار است برای جذب چنین بازیکنی ۶۰ میلیون یورو پرداخت کند؟ شوخی اش هم جالب نیست.

توانسته بازیکنان را به ایده هایش متقاعد کند و این نکته را جا بیندازد که با سبک او بارسا آینده ای روشن خواهد داشت. فصل بدون جام؛ اگر معجزه ای رخ ندهد، بارسا فصل را بدون جام تمام خواهد کرد. با این بازی ها هدف باید کسب سهمیه باشد و اگر قرار باشد فصل بدون جام منجر به برکناری بارتومتو شود، من حاضرم چنین چیزی را بپذیرم. رودریگو راه حل نهایی نیست.» معتقدم حتی امپایه و نیمار نیز نمی توانند بحران کنونی را از بین ببرند. رودریگو موره نو آمار گلزنی ایده الی ندارد و تعداد مصدومیت های او نیز غیرعادی است. واقعا بارسا قرار است برای جذب چنین بازیکنی ۶۰ میلیون یورو پرداخت کند؟ شوخی اش هم جالب نیست.

سرود قهرمانی را بخوان!



ضربه زد، آن هم خارج از چارچوب. این بدترین نمایش واردی در این فصل بود.

استمرار لیورپول بی‌نظیر بوده است. تنها منچستر یونایتد بوده که توانسته از آنها امتیاز بگیرد. آنها در اکتبر در اولدترافورد این تیم را متوقف کردند اما همه تیم‌های دیگر دست کم یک بار شکست را برابر لیورپول تجربه کرده‌اند. آنها به زودی آخرین بازی خود در سال ۲۰۱۹ را تجربه خواهند کرد که برابر ولوز و در روز یکشنبه خواهد بود. لیورپول در حالی پا به این میدان می‌گنارد که تقریباً یک سال است که شکست نخورده است.

آنها در ۳ ژانویه ۲۰۱۹ بود که در ورزشگاه اتحاد با نتیجه دو بر یک به سیتی باختند. لیورپول حالا ۳۵ بازی است که در لیگ نباخته‌است. آرسنال در سال ۲۰۰۴ بدون شکست قهرمان لیگ برتر شد و رکورد ۴۹ بازی بیای بی‌دون شکست را در اختیار دارد که در این میان ۳۰ بازی را با پیروزی پشت سر گذاشته است. لیورپول در ۳۵ بازی اخیر خود در لیگ ۹۵ امتیاز کسب کرده

شماره ۲۸۹۸

اخبار

نکته فنی؛ گل‌ها در رتال تقسیم می شوند

زین الدین زیدان به دنبال راه حل هست تا از راه‌های مختلف به گل دست یابد و بازیکنانش این کار را انجام می‌دهند. رتال مادرید دیگر بازیکنی همچون کریستیانو رونالدو ندارد و اکنون گل‌های سفیدپوشان میان دیگر بازیکنان تقسیم شده است. در حال حاضر مادرید ۱۷ گلزن متفاوت دارد. براهمی که در دیدار برابر اونوینستاس در کوپا دل ری گلزنی کرد به این فهرست اضافه شد. اکنون تنها ماریانو و مدافع‌هایی همچون مندی، مارسلو، میلیتائو و ناچو نتوانستند برای مادرید گلزنی کنند.

زیدان هفته گذشته پس از دبل کاسمیرو برابر سویا گفت که هر یک بازیکنانم در پست‌های متفاوت می‌توانند در نقش مهاجم حاضر شوند. با شروع کار مادرید در کوپا دل ری هشت بازیکنی که آخرین گل‌های این تیم را به ثمر رساندند مهاجم نبودند. چهارم ژانویه سفیدپوشان ختافته را با سه گل شکست دادند که رافائل واران و لوکا مودریچ گلزنی کردند. در پیروزی ۳ بر یک مقابل والنسیا ایسکو، تونی کروس و مودریچ گلزنی کردند.

کریم بنزما با وجود این که در دوران خوبی به سر نمی‌برد و مدت‌هاست گلزنی نکرده است برترین گلزن مادرید محسوب می‌شود. رودریگو به خاطر نداشتن تجربه یازدهم دسامبر آخرین گلش را به ثمر رساند. او پیش از همه به دیگر مهاجم‌ها کمک کرده است. گرت بیل سه بار گلزنی کرد و بویویچ تنها یک گل به ثمر رسانده است. ۲۷ گل سفیدپوشان توسط بازیکنانی که در خط حمله حضور ندارند وارد دروازه حریفان شده است. یعنی ۴۷ درصد. این آمار نسبت به بارسلونا کمی متفاوت است. ۱۴ گل آبی‌اناری‌ها توسط مهاجم‌ها به ثمر نرسیده است. لیونل مسی، لوپیس سوارس و آنتوان گریزمان ۶۸ درصد گل‌های تیم کاتالانی را وارد دروازه حریفان کردند.

لمپارد: احساس می کنم رکوردمان شکسته شده!

فرانک لمپارد، سرمربی چلسی، پس از پیروزی ۲-۱ تیمش مقابل هال سیتی در جام حذفی، از اینکه شاگردانش نتوانستند در این دیدار گل های بیشتری به ثمر برسانند، ابراز ناراحتی کرد. آبی ها دیشب در دور چهارم جام حذفی انگلیس موفق شدند با گل های محیی بانشویلی و فیکایو توموری، هال سیتی را شکست بدهند و راهی مرحله بعد شوند. شاگردان لمپارد در سراسر دیدار برتر از حریف بودند اما گل دقایق پایانی کمیل گروسیکی برای هال سیتی، کار را برای آبی ها دشوار کرد. به همین دلیل لمپارد معتقد است که اگر تیمش در زدن ضربات دقت بیشتری می کرد، می توانست زودتر پیروزی اش را قطعی کند.

او به خبرنگاران گفت:« خبر خوب اینکه ما صعود کردیم؛ خبر بد اینکه این دیدار، نمونه کوچکی از این فصل ماست. ما بازی را در دست داشتیم و شرایط خوبی داشتیم که کار آنها را تمام کنیم. ما تیم خوبی هستیم و خوب بازی کردیم اما کار را یکسره نکردیم. ما برای خودمان مشکل درست کردیم

این شرایط دشواری است. ما مقابل دروازه سخت تلاش کردیم اما نتیجه ای برای ما نداشت. این چیزی است که سرنوشت شما را مشخص می کند. احساس می کنم رکوردمان شکسته شده است. ما مالکیت توپ بیشتری داشتیم و شوت های بیشتری به سمت دروازه زدیم اما آنها حساب نمی شوند.

باید گل های بیشتری می زدیم و بازی را کنترل می کردیم. نمی توانیم از شانس مان بنالیم؛ مثلا به خاطر منحرف شدن توپ روی گل هال. این ناامیدکننده است. ما مرتکب اشتباه شدیم و در دقایق پایانی به آنها فرصت دادیم.»

مدافع لیورپول، بالاتر از مسی، دی بروین و دیگران

ترنت الکساندر آرنولد، مدافع جوان لیورپول در امر ارسال پاس گل عملکرد خیره کننده ای داشته است.

پیشرفت ترنت الکساندر آرنولد در ماه های اخیر و زیر نظر یورگن کلوپ فوق العاده بوده و این مدافع جوان در دیدار آخر هفته گذشته لیورپول مقابل ولورهمپتون موفق شد دهمین پاس گل در این فصل در لیگ برتر را برای جوانان هندرسون ارسال کرده و از این حیث رکوددار شود.

حالا او بعد از سسک فابرگاس به دومین بازیکن ۲۱ ساله یا کمتر در تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که در یک فصل لیگ برتر موفق به ارسال ده پاس گل شده است. جالب اینجاست که لیورپول هنوز ۱۵ بازی تا پایان فصل دارد و ترنت الکساندر آرنولد می تواند این رکورد را بهبود بخشد.

اما از ابتدای فصل ۱۹-۲۰۱۸، ترنت الکساندر آرنولد در بین بازیکنان اروپایی نیز با ارسال ۲۲ پاس گل بهترین عملکرد را داشته است. لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا با ۱۹ گل در تعداد مدافع لیورپول قرار دارد و در رده های بعدی کوین دی بروین د ۱۷، ادن هازارد با ۱۶ و کریستن اریکسن با ۱۴ پاس گل قرار گرفته اند

البته بی شک مهم ترین و خاطره انگیزترین پاس گل آرنولد برای لیورپول به دیدار برگشت لیگ قهرمانان فصل قبل مقابل بارسلونا در استادیوم آنفلید بازمی گردد، جاییکه او در میان غفلت مدافعان بارسا و با تیزهوشی دیوک اورویگی تبدیل به گل شده و صعود دراماتیک لیورپول به فینال لیگ قهرمانان اروپا را قطعی ساخت.

البته بی شک مهم ترین و خاطره انگیزترین پاس گل آرنولد برای لیورپول به دیدار برگشت لیگ قهرمانان فصل قبل مقابل بارسلونا در استادیوم آنفلید بازمی گردد، جاییکه او در میان غفلت مدافعان بارسا و با تیزهوشی دیوک اورویگی تبدیل به گل شده و صعود دراماتیک لیورپول به فینال لیگ قهرمانان اروپا را قطعی ساخت.